
ZARZĄDZENIE NR 4/2013
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 4 marca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska 
Zastępcy Naczelnika Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec - 

Architekta Miasta - Kierownika Referatu Gospodarki i Informacji Przestrzennej w Wydziale 
Mienia i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie § 3 ust. 4 zarządzenia nr 176/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 czerwca 2009 
r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Bolesławiec, zgodnie z Instrukcją IN-6.2/01-03 
„Przeprowadzanie konkursu na stanowiska kierownicze” Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska Zastępcy 
Naczelnika Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec - Architekta Miasta 
- Kierownika Referatu Gospodarki i Informacji Przestrzennej w Wydziale Mienia i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec, w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Iwona Mandżuk-Dudek 

2) Zastępca Przewodniczącego – Jan Kisiliczyk 

3) Członek Komisji – Jerzy Zieliński 

4) Sekretarz Komisji – Grażyna Reguła 

§ 2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik postępowania konkursowego 
w terminie do 29 marca 2013 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JZ/GR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: C42C13E8-28B1-40C6-A4B8-2151421C102F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 5 lutego 2013 r. Prezydent  Miasta Bolesławiec na podst. art. 13 oraz 13.a  ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) ogłosił 
konkurs na stanowisko Zastępcy Naczelnika Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta 
Bolesławiec - Architekta Miasta - Kierownika Referatu Gospodarki i Informacji Przestrzennej 
w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec. W odpowiedzi na ogłoszenie 
zostały złożone 2 oferty, w związku z czym należy powołać Komisję konkursową do przeprowadzenia 
postępowania w celu wyłonienia kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

JZ/GR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: C42C13E8-28B1-40C6-A4B8-2151421C102F. Podpisany Strona 1




